Соглашение о сотрудничестве

ст. Старомышастовская «09» января 2023 года

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования Динской район « Детский сад №37» (МАДОУ
МО Динской район «Детский сад № 37») в лице заведующей Горбенко
Ирины Робертовны, действующей на основании Устава, именуемый в
дальнейшем «Сторона 1», и муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Библиотечное объединение Старомышастовского сельского
поселения» (МБУК «БО Старомышастовского сельского поселения» в лиш:
директора Мамась Галины Николаевны, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Сторона 2», совместно именуемые «Стороны»,
заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения

I. В целях патриотического, духовно-нравственного воспитания
юшкольников; распространения краеведческих знаний и воспитание у детей

интереса к истории своей малой Родины, содействия повышению уровня
эстетической грамотности, воспитание культуры общения, приобщений
детей к лучшим образцам классической отечественной и зарубежной
штературы, путем объединения усилий Стороны договорились

содействовать друг другу в проведении совместной работы.

2,Обязательства Сторон

2.1 Стороны обязуются:

2.1.1. Собирать, предоставлять необходимую информацию, организовывать
\ участвовать в мероприятиях, разрабатывать проекты документов.

2.1.2. Оказывать методическую помощь в организации и внедрении
эффективных форм работы с детьми.

3. Прочие условия
>

3.1. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания,
действует до 31 декабря 2023года. Если не одна из сторон не изъявила

желание о его прекращении, то настоящее Соглашение считается
автоматически продленным до 31 декабря следующего года на прежних
условиях.

3.2. Внесение и изменений и дополнений в настоящее Соглашение
производится по обоюдному согласию Сторон, путем письменного
оформления дополнительного Соглашения, являющегося неотъемлемой
частью данного Соглашения.

3.3. Спорные вопросы, возникающие в рамках настоящего Соглашения о
сотрудничестве, решаются путем переговоров и консультаций.

4. Заключительные положения

Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

5. Подписи и реквизиты Сторон

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Библиотечное объединение
Старомышастовского сельского поселения»
ст. Старомышастовская,
ул. Советская, 61
тел. 75-2-98

0034643 *  *  *

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Муниципального образования
Динской район «Детский сад № 37,
ст. Старомышастовская,
ул. Ленина, 68 А
тел. 2-00-48 /  у

И. Р. Горбин ко
_ 2 0 Ж г -